XIII. Augusti

MISSA

IN FESTO

SANCTÆ PHILUMENAE VIRGINIS ET MARTYRIS

Introitus. Cant. Moysis.

Fortitudo mea, et laus mea Dominus, et factus est mihi in salutem. *Psal. 17.* Diligam te, Domine, fortitudo mea; Dominus firmamentum meum, et refugium meum, et liberator meus.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Fortitudo mea.

Oratio

Deus, qui nos Beatae Philumenae Virginis et Martyris tuae meritis et exemplo sustentas, concede propitiis, ut in fide et charitate firmati nullis a te tentationibus separaremur. Per Dominum.

Lectio Libri Sapientiae.

Eccli. 51.

Domine Deus meus exaltasti super terram habitationem meam, et pro morte desflente deprecatus. Invocavi Dominum patrem Domini mei, ut non derelinquat me in die tribulationis meae, et in tempore superborum sine adiutorio. Laudabo nomen tuum assidue, et collaudabo illud in confessione, et exaudita est oratio mea. Et liberasti me de perditione, et eripuisti me de tempore iniquo. Propterea confitebor, et laudem dicam tibi, Domine Deus noster.

Graduale. Psal. 44. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem.

¶. Propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo laetitiae. Alleluja, Alleluja.

¶. Adducentur Regi virginis post eam, proximae ejus afferentur tibi in laetitia. Alleluja.

Post Septuagesimam, omissis Alleluja cum versu sequenti, dicitur Tractus. Veni Sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus praeparavit in aeternum: pro cuius amore sanguinem tuum fudisti.

¶. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo laetitiae prae consortibus tuis.

¶. Specie tua, et pulchritudine tua intende prospere procede, et regna.

Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur: Alleluja, Alleluja.

¶. Adducentur Regi virginis post eam, proximae ejus afferentur tibi in laetitia. Alleluja.

¶. Specie tua, et pulchritudine tua intende prospere procede, et regna. Alleluja.

¶. *Sequentia Sancti Evangelii secundum Matthaeum.*

Matt. 13.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Simile est regnum coelorum thesauro abscondito in agro, quem qui in-

venit homo, abscondit, et p^raet gau-
dio illius vadit, et vendit universa
quae habet, et emit agrum illum.
Iterum simile est regnum coelo-
rum homini negotiatori, quaerenti
bonas margaritas, inventa autem
una pretiosa margarita, abiit, et
vendidit omnia quae habuit, et
emit eam. Iterum simile est re-
gnum coelorum sagenae missae in
mare, et ex omni genere piscium
congreganti: quam, cum impleta
esset, eduentes, et secus littus
sedentes, elegerunt bonos in vasa,
malos autem foras miserunt. Sic
erit in consummatione saeculi: exi-
bunt angeli, et separabunt malos
de medio justorum, et mittent eos
in caminum ignis: ibi erit fletus et
stridor dentium. Intellexistis haec
omnia? Dicunt ei: Etiam. Ait illis:
Ideo omnis scriba doctus in regno
coelorum, similis est homini patri
familias, qui profert de thesauro
suo nova et vetera.